



**TLT - Toftlund Logistik & Transport
A/S**

Industrivej 32
6330 Padborg
CVR-nr. 27049524

Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.10.2024

Kristian Maan Tokkesdal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/24	8
Balance pr. 30.04.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TLT - Toftlund Logistik & Transport A/S
Industrivej 32
6330 Padborg

CVR-nr.: 27049524
Hjemsted: Padborg
Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

Bestyrelse

Ib Rossen Nissen, formand
Kristian Maan Tokkesdal
Bruno Poulsen

Direktion

Peter Frost Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive lagerhotel, og administrere lagerhåndtering for koncerninterne selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2023/24 udviser et overskud på 2.735 t.kr. mod et overskud i 2022/23 på 2.395 t.kr. Selskabets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.945.139	5.444.890
Personaleomkostninger	1	(3.272.758)	(3.372.760)
Af- og nedskrivninger		(200.578)	(169.425)
Driftsresultat		1.471.803	1.902.705
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.303.539	765.723
Andre finansielle indtægter	2	364.201	186.872
Andre finansielle omkostninger		(262)	(204)
Resultat før skat		3.139.281	2.855.096
Skat af årets resultat	3	(404.170)	(460.129)
Årets resultat		2.735.111	2.394.967
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.735.111	2.394.967
Resultatdisponering		2.735.111	2.394.967

Balance pr. 30.04.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		576.818	777.396
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	4	576.818	777.396
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.746.991	17.655.115
Finansielle aktiver	5	18.746.991	17.655.115
Anlægsaktiver		19.323.809	18.432.511
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.860.203	6.499.881
Periodeafgrænsningsposter		19.035	8.729
Tilgodehavender		7.879.238	6.508.610
Likvide beholdninger		1.475	1.453.234
Omsætningsaktiver		7.880.713	7.961.844
Aktiver		27.204.522	26.394.355

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.603.777	2.511.902
Overført overskud eller underskud		21.405.127	19.973.554
Egenkapital		25.508.904	22.985.456
Udskudt skat		15.000	18.000
Hensatte forpligtelser		15.000	18.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		407.170	441.129
Anden gæld		372.283	359.693
Langfristede gældsforpligtelser		779.453	800.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194.092	64.799
Gæld til tilknyttede virksomheder		116.790	858.449
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	604.645
Anden gæld		590.283	1.062.184
Kortfristede gældsforpligtelser		901.165	2.590.077
Gældsforpligtelser		1.680.618	3.390.899
Passiver		27.204.522	26.394.355
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.511.902	19.973.554	22.985.456
Valutakursreguleringer	0	(211.663)	0	(211.663)
Overført til reserver	0	1.303.538	(1.303.538)	0
Årets resultat	0	0	2.735.111	2.735.111
Egenkapital ultimo	500.000	3.603.777	21.405.127	25.508.904

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.064.577	3.163.461
Pensioner	126.714	122.731
Andre omkostninger til social sikring	81.467	86.568
	3.272.758	3.372.760
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9

2 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	355.729	184.216
Renteindtægter i øvrigt	8.472	2.656
	364.201	186.872

3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	407.170	441.129
Ændring af udskudt skat	(3.000)	19.000
	404.170	460.129

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris primo	2.694.343	187.429
Kostpris ultimo	2.694.343	187.429
Af- og nedskrivninger primo	(1.916.947)	(187.429)
Årets afskrivninger	(200.578)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.117.525)	(187.429)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	576.818	0

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	15.143.214
Kostpris ultimo	15.143.214
Opskrivninger primo	2.511.901
Valutakursreguleringer	(211.663)
Afskrivninger på goodwill	(475.852)
Andel af årets resultat	1.779.391
Opskrivninger ultimo	3.603.777
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.746.991

Regnskabsmæssig værdi af ikke afskrevet goodwill indregnet under kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør 2.374 t.kr.

Under kapitalandele i tilknyttede virksomheder indgår virksomheder, hvori der er indregnet andre tilgodehavender for 5.144 t.kr., vedrørende momsrefusion. Der er en igangværende sag med Skattestyrelsen vedrørende denne momsrefusion. Det er ledelsens klare forventning at sagens udfald vil være til koncernens fordel, hvorfor det fulde tilgodehavende er indregnet. Ledelsens forventning til sagens udfald er baseret på tidligere praksis, samt vurdering af eksterne momseksperter. Der er derfor usikkerhed forbundet med indregningen af tilgodehavendet.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Contino Deutschland GmbH	Tyskland	GmbH	100,00
BLM Trucking s.r.o.	Tjekkiet	s.r.o	100,00

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.275.000	1.875.000
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	1.275.000	1.875.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nissen Capital A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Contino Holding A/S
